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GmCAP © G.Mevel 1994-2oo8 - Licence d'utilisation accordée à ATHLETIC CLUB AUTERIVAINI:149 P:148 Ar:142 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 VIGUIER PIERLO n°111 81 1 SEM 1 M 01:47:21 13.97 INOV 8 / CA BALMA
2 MOUTIAPOULLE GERALD n°107 86 2 SEM 2 M 01:49:10 13.74Non Licencié
3 MIQUEL NICOLAS n°046 80 3 SEM 3 M 01:51:06 13.50 RUNNING OLIVAN
4 PERRIER  SEBASTIEN n°054 72 1 V1M 4 M 01:58:37 12.65 RUNNING OLIVAN
5 DEJEAN SEBASTIEN n°134 78 4 SEM 5 M 02:03:21 12.16 CA BALMA
6 TRIMAGLIO LAURENT n°089 66 2 V1M 6 M 02:04:21 12.06 Non Licencié
7 ROUSSEL MICHEL n°140 63 1 V2M 7 M 02:09:05 11.62 PORTET ATHLETIC CLUB
8 VIAL PATRICK n°114 68 3 V1M 8 M 02:10:04 11.53 COURIR FONSEGRIVES
9 BARE FREDERIC n°001 70 4 V1M 9 M 02:11:31 11.41Non Licencié
10 DECOMBE SEBASTIEN n°017 75 5 SEM 10 M 02:12:09 11.35 ATHLE 632
11 CAMPRUBI DIDIER n°076 58 2 V2M 11 M 02:12:50 11.29Non Licencié
12 MARCO GERALD n°085 79 6 SEM 12 M 02:12:54 11.29 COURIR SYMPA SAVERDUN
13 RESCANIERES JULIEN n°059 88 7 SEM 13 M 02:13:44 11.22 TRAIL DES CASCADES
14 BORT  FREDERIC n°006 77 8 SEM 14 M 02:14:57 11.12Non Licencié
15 COURTINADE PATRICE n°074 83 9 SEM 15 M 02:15:00 11.11 AC AUTERIVE
16 ESCACH FREDERIC n°077 74 10 SEM 16 M 02:16:16 11.01Non Licencié
17 CLOS CHRISTIAN n°136 59 3 V2M 17 M 02:16:34 10.98 TOAC TRIATHLON
18 BAUDIER WILLIAM n°120 75 11 SEM 18 M 02:16:43 10.97 ATHLE 632
19 MOREAU REMI n°050 64 5 V1M 19 M 02:16:56 10.95Non Licencié
20 MARTINS CHARLES n°135 61 4 V2M 20 M 02:17:11 10.93 LA DEPECHE DU MIDI
21 DELMAS QUENTIN n°143 88 12 SEM 21 M 02:17:34 10.90 SAINT SAUVEUR
22 FOUCHER NICOLAS n°131 82 13 SEM 22 M 02:19:20 10.77 PORTET ATHLETIC CLUB
23 LOZE DAVID n°040 76 14 SEM 23 M 02:19:41 10.74Non Licencié
24 FONTAINE JEAN FREDERIC n°082 75 15 SEM 24 M 02:19:44 10.73 AC AUTERIVE
25 RAZAT JULIEN n°139 77 16 SEM 25 M 02:20:15 10.70Non Licencié
26 HIRIBERRY MARKO n°095 80 17 SEM 26 M 02:20:21 10.69 PORTET ATHLETIC CLUB
27 VIDAL MANUEL n°070 73 6 V1M 27 M 02:20:32 10.67 AIRBUS RUNNING
28 THIBAULT STEPHANIE n°066 81 1 SEF 1 F 02:21:14 10.62 CA BALMA
29 DEVOS CHRISTIAN n°019 50 1 V3M 28 M 02:22:00 10.56 PORTET ATHLETIC CLUB
30 BLANCHARD YANN n°127 92 1 ESM 29 M 02:23:03 10.49 TEAM 16 VTT 
31 FAURE SEBASTIEN n°141 81 18 SEM 30 M 02:23:21 10.46 COURIR SYMPA SAVERDUN
32 PLANCHE GUILLAUME n°057 78 19 SEM 31 M 02:23:34 10.45Non Licencié
33 MAGRO CYRIL n°041 82 20 SEM 32 M 02:25:15 10.33Non Licencié
34 DELPUECH GUILLAUME n°122 78 21 SEM 33 M 02:25:55 10.28Non Licencié
35 AMAMOU RACHID n°132 81 22 SEM 34 M 02:26:01 10.27Non Licencié
36 ROCA FREDERIC n°061 72 7 V1M 35 M 02:26:43 10.22Non Licencié
37 CHADENSON MARC n°115 85 23 SEM 36 M 02:27:24 10.18 ASVEL TRI
38 CORREGE FREDERIC n°116 64 8 V1M 37 M 02:27:36 10.16 PORTET ATHLETIC CLUB
39 FOUCOIN FLORIAN n°024 80 24 SEM 38 M 02:28:36 10.09 LACROIX RUNNING 
40 BOYER GUILLAUME n°106 80 25 SEM 39 M 02:30:13  9.99 Non Licencié
41 PHILIPPOT YANNICK n°055 53 2 V3M 40 M 02:30:43  9.95 Non Licencié
42 BLONDEY LUC n°005 61 5 V2M 41 M 02:30:53  9.94 ROC CASTANET TOLOSAN
43 CUVELIER JOHANN n°015 85 26 SEM 42 M 02:32:01  9.87Non Licencié
44 GOU PIERRE LAURENT n°030 74 27 SEM 43 M 02:32:12  9.86 LA DEPECHE DU MIDI
45 KERSSANBROCK FERDINAND n°148 65 9 V1M 44 M 02:32:16  9.85 Non Licencié
46 PELLETEY STEPHANE n°053 71 10 V1M 45 M 02:32:21  9.85 COURIR A FONTENILLES
47 VIROS CLAUDINE n°092 67 1 V1F 2 F 02:32:34  9.83 Non Licencié
48 CAYEUX YONIE n°125 83 28 SEM 46 M 02:32:48  9.82 PASS RUNNING
49 CARRIE JEROME n°008 64 11 V1M 47 M 02:33:15  9.79Non Licencié
50 PICAROUGNE LUC n°056 85 29 SEM 48 M 02:34:03  9.74 PORTET ATHLETIC CLUB
51 LAGARDE EMMANUEL n°036 72 12 V1M 49 M 02:34:40  9.70 Non Licencié
52 GARDIN VINCENT n°100 86 30 SEM 50 M 02:34:45  9.69 Non Licencié
53 JOLIVET RONAN n°138 85 31 SEM 51 M 02:34:52  9.69Non Licencié
54 MARCHI ARNAUD n°043 75 32 SEM 52 M 02:35:30  9.65 Non Licencié
55 JAMIN THOMAS n°117 87 33 SEM 53 M 02:36:10  9.61 Non Licencié
56 URDIROZ ALBERT n°129 65 13 V1M 54 M 02:36:19  9.60 AIRBUS RUNNING
57 AUROUX HENRI n°081 57 6 V2M 55 M 02:36:38  9.58 Non Licencié
58 MOUNIE OLIVIER n°146 69 14 V1M 56 M 02:37:29  9.52 Non Licencié
59 GIUSTRANTI BRUNO n°028 64 15 V1M 57 M 02:37:34  9.52 Non Licencié
60 DE VESINS HUGUES n°016 66 16 V1M 58 M 02:38:09  9.48Non Licencié
61 DOTTE TEVA n°020 72 17 V1M 59 M 02:38:10  9.48 Non Licencié
62 GIGUERRE SYLVAIN n°027 71 18 V1M 60 M 02:38:14  9.48 Non Licencié
63 MAGNOULON JULIEN n°083 81 34 SEM 61 M 02:38:46  9.45Non Licencié
64 CASTAING MICKAEL n°109 84 35 SEM 62 M 02:38:59  9.43 Non Licencié
65 SAGGIORO THOMAS n°063 85 36 SEM 63 M 02:39:42  9.39Non Licencié
66 VIEULES LAURENT n°071 67 19 V1M 64 M 02:39:48  9.39 ROC CASTANET TOLOSAN
67 SOULA VINCENT n°094 85 37 SEM 65 M 02:39:55  9.38Non Licencié
68 MASSAT BENOIT n°128 79 38 SEM 66 M 02:40:07  9.37Non Licencié
69 DUBERGE BENOIT n°021 75 39 SEM 67 M 02:40:31  9.34Non Licencié
70 GAIOTTI PHILIPPE n°025 71 20 V1M 68 M 02:41:24  9.29 Non Licencié
71 BLANDIN STEPHANIE n°119 76 2 SEF 3 F 02:41:27  9.29Non Licencié
72 BLANDIN LAURENT n°118 76 40 SEM 69 M 02:41:52  9.27 Non Licencié
73 FREZOULS MICHEL n°088 54 7 V2M 70 M 02:42:26  9.23 RIVES DU TARN RUNNING
74 MORAND  PHILIPPE n°049 70 21 V1M 71 M 02:42:54  9.21Non Licencié
75 CAZEAUX ERIC n°009 79 41 SEM 72 M 02:43:52  9.15 FFTRIATHLON
76 GEA CEDRIC n°112 78 42 SEM 73 M 02:45:36  9.06 SPIRIDON CLUB PAYS OLMES
77 MIALHE JEAN MICHEL n°130 68 22 V1M 74 M 02:45:43  9.05 Non Licencié
78 LEMELINER LOIC n°096 71 23 V1M 75 M 02:46:37  9.00 Non Licencié
79 LAIGLE NICOLAS n°037 67 24 V1M 76 M 02:46:43  9.00 SAC A VIN
80 BRESSON BEATRICE n°007 70 2 V1F 4 F 02:46:56  8.99 AMIEZ
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81 SANCHEZ REGIS n°064 64 25 V1M 77 M 02:46:58  8.98 SPIRIDON CLUB PAYS OLMES
82 LEYMONERIE PIERRE n°098 74 43 SEM 78 M 02:46:59  8.98Non Licencié
83 MAZARS NICOLAS n°045 80 44 SEM 79 M 02:47:00  8.98Non Licencié
84 CARTAILLAC ERWAN n°110 78 45 SEM 80 M 02:47:03  8.98 Non Licencié
85 CEBRIAN JEAN MICHEL n°093 73 26 V1M 81 M 02:48:24  8.91 Non Licencié
86 DENEL ENORA n°142 87 3 SEF 5 F 02:49:18  8.86Non Licencié
87 DESOURTHEAU PATRICE n°087 71 27 V1M 82 M 02:49:21  8.86Non Licencié
88 MALFOY PIERRE n°042 64 28 V1M 83 M 02:49:24  8.85 Non Licencié
89 LETORT GREGORY n°038 83 46 SEM 84 M 02:49:41  8.84 LA DEPECHE DU MIDI
90 MASOTTI FABIO n°124 86 47 SEM 85 M 02:49:51  8.83 Non Licencié
91 GUIRAUD  JOEL n°126 69 29 V1M 86 M 02:49:56  8.83Non Licencié
92 ANE VINCENT n°149 71 30 V1M 87 M 02:49:57  8.83 Non Licencié
93 VIEILLEDENT MICHEL n°084 72 31 V1M 88 M 02:50:03  8.82 Non Licencié
94 CHOMETTE NICOLAS n°012 71 32 V1M 89 M 02:50:09  8.82Non Licencié
95 VIALARET PASCAL n°069 69 33 V1M 90 M 02:50:14  8.81 Non Licencié
96 VOLOT MELANIE n°073 81 4 SEF 6 F 02:50:43  8.79 Non Licencié
97 CHARLIER LAURENT n°010 73 34 V1M 91 M 02:52:03  8.72 Non Licencié
98 HUE GREGORY n°032 79 48 SEM 92 M 02:52:57  8.67Non Licencié
99 GODEFROY YOHANN n°029 77 49 SEM 93 M 02:52:58  8.67Non Licencié
100 MIROUZE DAVID n°047 76 50 SEM 94 M 02:53:31  8.64 Non Licencié
101 BOUSQUET GUY n°086 65 35 V1M 95 M 02:53:39  8.64Non Licencié
102 KLEIN CYRIL n°090 70 36 V1M 96 M 02:53:47  8.63 PORTET ATHLETIC CLUB
103 DERMAUT ELINE n°018 80 5 SEF 7 F 02:54:07  8.61 AIRBUS RUNNING
104 SANS  NICOLAS n°078 80 51 SEM 97 M 02:54:39  8.59Non Licencié
105 AMARGER ERIC n°144 57 8 V2M 98 M 02:54:44  8.58 ASPCG81
106 ROUMY AYMERIC n°105 83 52 SEM 99 M 02:54:47  8.58 Non Licencié
107 ALEXANDRE VINCENT n°103 81 53 SEM 100 M 02:55:50  8.53Non Licencié
108 TOURNIER NICOLAS n°104 84 54 SEM 101 M 02:55:53  8.53Non Licencié
109 PRUVOST BENJAMIN n°058 85 55 SEM 102 M 02:56:18  8.51Non Licencié
110 CHOISNET LAURENT n°011 69 37 V1M 103 M 02:56:56  8.48 LACROIX RUNNING 
111 MOINE FRANCK n°048 72 38 V1M 104 M 02:57:26  8.45 Non Licencié
112 LEFEBVRE ANDRE n°075 60 9 V2M 105 M 02:58:24  8.41Non Licencié
113 TERRACHER JULIEN n°065 82 56 SEM 106 M 02:59:19  8.37Non Licencié
114 BARNOLE CHRISTOPHE n°002 64 39 V1M 107 M 02:59:25  8.36Non Licencié
115 DURAND PIERRE n°145 77 57 SEM 108 M 02:59:26  8.36Non Licencié
116 RIGAUDIERE ANNE n°060 70 3 V1F 8 F 02:59:34  8.35 AIRBUS RUNNING
117 BERTHELEMY NADEGE n°004 74 6 SEF 9 F 03:00:16  8.32 AIRBUS RUNNING
118 VIGNES MATTHIEU n°072 78 58 SEM 109 M 03:00:18  8.32 AC AUTERIVE
119 SERRES DENIS n°108 67 40 V1M 110 M 03:00:43  8.30Non Licencié
120 BECQUART  VINCENT n°099 55 10 V2M 111 M 03:00:55  8.29Non Licencié
121 VIAND JACQUES n°079 63 11 V2M 112 M 03:00:56  8.29Non Licencié
122 PIERSON HELENE n°133 70 4 V1F 10 F 03:01:11  8.28 BON PIED BON OEIL
123 POPINEL FRANCOIS n°147 59 12 V2M 113 M 03:01:21  8.27 ZINZINS DES COTEAUX
124 MIREPOIX LAURE n°101 84 7 SEF 11 F 03:02:47  8.21Non Licencié
125 MOURET CHRISTIAN n°052 52 3 V3M 114 M 03:02:48  8.21 PORTET ATHLETIC CLUB
126 BOUDART JULIEN n°137 84 59 SEM 115 M 03:04:54  8.11 TIS THALES
127 KOCISZEWSKI PASCAL n°035 64 41 V1M 116 M 03:08:58  7.94Non Licencié
128 LARUELLE PHIL n°121 65 42 V1M 117 M 03:10:25  7.88 Non Licencié
129 CORNILLE SOLENE n°014 77 8 SEF 12 F 03:12:55  7.78 WAC
130 BONJOCH FRANCESC n°123 88 60 SEM 118 M 03:13:28  7.75Non Licencié
131 LORVELLEC BERNARD n°039 70 43 V1M 119 M 03:13:54  7.74Non Licencié
132 MAINIX CHRISTINE n°102 39 1 V4F 13 F 03:15:12  7.68 PORTET ATHLETIC CLUB
133 BATISTAN MARIE CHRISTINE n°097 58 1 V2F 14 F 03:17:06  7.61 Non Licencié
134 JACOB MICHAEL n°034 89 61 SEM 120 M 03:19:08  7.53 MARCHEURS DE LA PIEGE
135 BELON NICOLAS n°003 74 62 SEM 121 M 03:19:38  7.51Non Licencié
136 ROUX DOMINIQUE n°062 65 5 V1F 15 F 03:20:57  7.46Non Licencié
137 JACOB JEAN CHRISTOPHE n°033 59 13 V2M 122 M 03:21:52  7.43 MARCHEURS DE LA PIEGE
138 FLAMBARD FRANCK n°080 70 44 V1M 123 M 03:25:25  7.30 Non Licencié
139 ETOURNEAU CAROLINE n°022 80 9 SEF 16 F 03:30:49  7.12Non Licencié
140 TONNET MARIE n°068 51 1 V3F 17 F 03:38:51  6.85 CHALLENGE LEVY SERGE
141 BOUILLOT BABETH n°091 60 2 V2F 18 F 03:39:13  6.84 Non Licencié
142 HOCHART HERVE n°031 72 45 V1M 124 M 03:39:48  6.82Non Licencié
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 THIBAULT STEPHANIE n°066 28 02:21:14 10.62 CA BALMA
2 BLANDIN STEPHANIE n°119 71 02:41:27  9.29 Non Licencié
3 DENEL ENORA n°142 86 02:49:18  8.86 Non Licencié
4 VOLOT MELANIE n°073 96 02:50:43  8.79 Non Licencié
5 DERMAUT ELINE n°018 103 02:54:07  8.61 AIRBUS RUNNING
6 BERTHELEMY NADEGE n°004 117 03:00:16  8.32 AIRBUS RUNNING
7 MIREPOIX LAURE n°101 124 03:02:47  8.21 Non Licencié
8 CORNILLE SOLENE n°014 129 03:12:55  7.78 WAC
9 ETOURNEAU CAROLINE n°022 139 03:30:49  7.12 Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VIROS CLAUDINE n°092 47 02:32:34  9.83 Non Licencié
2 BRESSON BEATRICE n°007 80 02:46:56  8.99 AMIEZ
3 RIGAUDIERE ANNE n°060 116 02:59:34  8.35 AIRBUS RUNNING
4 PIERSON HELENE n°133 122 03:01:11  8.28 BON PIED BON OEIL
5 ROUX DOMINIQUE n°062 136 03:20:57  7.46 Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BATISTAN MARIE CHRISTINE n°097 133 03:17:06  7.61 Non Licencié
2 BOUILLOT BABETH n°091 141 03:39:13  6.84 Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TONNET MARIE n°068 140 03:38:51  6.85 CHALLENGE LEVY SERGE

Vétéran 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MAINIX CHRISTINE n°102 132 03:15:12  7.68 PORTET ATHLETIC CLUB

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BLANCHARD YANN n°127 30 02:23:03 10.49 TEAM 16 VTT 

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VIGUIER PIERLO n°111 1 01:47:21 13.97 INOV 8 / CA BALMA
2 MOUTIAPOULLE GERALD n°107 2 01:49:10 13.74 Non Licencié
3 MIQUEL NICOLAS n°046 3 01:51:06 13.50 RUNNING OLIVAN
4 DEJEAN SEBASTIEN n°134 5 02:03:21 12.16 CA BALMA
5 DECOMBE SEBASTIEN n°017 10 02:12:09 11.35 ATHLE 632
6 MARCO GERALD n°085 12 02:12:54 11.29 COURIR SYMPA SAVERDUN
7 RESCANIERES JULIEN n°059 13 02:13:44 11.22 TRAIL DES CASCADES
8 BORT  FREDERIC n°006 14 02:14:57 11.12Non Licencié
9 COURTINADE PATRICE n°074 15 02:15:00 11.11 AC AUTERIVE
10 ESCACH FREDERIC n°077 16 02:16:16 11.01Non Licencié
11 BAUDIER WILLIAM n°120 18 02:16:43 10.97 ATHLE 632
12 DELMAS QUENTIN n°143 21 02:17:34 10.90 SAINT SAUVEUR
13 FOUCHER NICOLAS n°131 22 02:19:20 10.77 PORTET ATHLETIC CLUB
14 LOZE DAVID n°040 23 02:19:41 10.74 Non Licencié
15 FONTAINE JEAN FREDERIC n°082 24 02:19:44 10.73 AC AUTERIVE
16 RAZAT JULIEN n°139 25 02:20:15 10.70 Non Licencié
17 HIRIBERRY MARKO n°095 26 02:20:21 10.69 PORTET ATHLETIC CLUB
18 FAURE SEBASTIEN n°141 31 02:23:21 10.46 COURIR SYMPA SAVERDUN
19 PLANCHE GUILLAUME n°057 32 02:23:34 10.45 Non Licencié
20 MAGRO CYRIL n°041 33 02:25:15 10.33 Non Licencié
21 DELPUECH GUILLAUME n°122 34 02:25:55 10.28Non Licencié
22 AMAMOU RACHID n°132 35 02:26:01 10.27 Non Licencié
23 CHADENSON MARC n°115 37 02:27:24 10.18 ASVEL TRI
24 FOUCOIN FLORIAN n°024 39 02:28:36 10.09 LACROIX RUNNING 
25 BOYER GUILLAUME n°106 40 02:30:13  9.99 Non Licencié
26 CUVELIER JOHANN n°015 43 02:32:01  9.87 Non Licencié
27 GOU PIERRE LAURENT n°030 44 02:32:12  9.86 LA DEPECHE DU MIDI
28 CAYEUX YONIE n°125 48 02:32:48  9.82 PASS RUNNING
29 PICAROUGNE LUC n°056 50 02:34:03  9.74 PORTET ATHLETIC CLUB
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

30 GARDIN VINCENT n°100 52 02:34:45  9.69 Non Licencié
31 JOLIVET RONAN n°138 53 02:34:52  9.69 Non Licencié
32 MARCHI ARNAUD n°043 54 02:35:30  9.65 Non Licencié
33 JAMIN THOMAS n°117 55 02:36:10  9.61 Non Licencié
34 MAGNOULON JULIEN n°083 63 02:38:46  9.45 Non Licencié
35 CASTAING MICKAEL n°109 64 02:38:59  9.43 Non Licencié
36 SAGGIORO THOMAS n°063 65 02:39:42  9.39Non Licencié
37 SOULA VINCENT n°094 67 02:39:55  9.38 Non Licencié
38 MASSAT BENOIT n°128 68 02:40:07  9.37 Non Licencié
39 DUBERGE BENOIT n°021 69 02:40:31  9.34 Non Licencié
40 BLANDIN LAURENT n°118 72 02:41:52  9.27 Non Licencié
41 CAZEAUX ERIC n°009 75 02:43:52  9.15 FFTRIATHLON
42 GEA CEDRIC n°112 76 02:45:36  9.06 SPIRIDON CLUB PAYS OLMES
43 LEYMONERIE PIERRE n°098 82 02:46:59  8.98Non Licencié
44 MAZARS NICOLAS n°045 83 02:47:00  8.98 Non Licencié
45 CARTAILLAC ERWAN n°110 84 02:47:03  8.98 Non Licencié
46 LETORT GREGORY n°038 89 02:49:41  8.84 LA DEPECHE DU MIDI
47 MASOTTI FABIO n°124 90 02:49:51  8.83 Non Licencié
48 HUE GREGORY n°032 98 02:52:57  8.67Non Licencié
49 GODEFROY YOHANN n°029 99 02:52:58  8.67 Non Licencié
50 MIROUZE DAVID n°047 100 02:53:31  8.64 Non Licencié
51 SANS  NICOLAS n°078 104 02:54:39  8.59Non Licencié
52 ROUMY AYMERIC n°105 106 02:54:47  8.58 Non Licencié
53 ALEXANDRE VINCENT n°103 107 02:55:50  8.53 Non Licencié
54 TOURNIER NICOLAS n°104 108 02:55:53  8.53 Non Licencié
55 PRUVOST BENJAMIN n°058 109 02:56:18  8.51Non Licencié
56 TERRACHER JULIEN n°065 113 02:59:19  8.37Non Licencié
57 DURAND PIERRE n°145 115 02:59:26  8.36Non Licencié
58 VIGNES MATTHIEU n°072 118 03:00:18  8.32 AC AUTERIVE
59 BOUDART JULIEN n°137 126 03:04:54  8.11 TIS THALES
60 BONJOCH FRANCESC n°123 130 03:13:28  7.75Non Licencié
61 JACOB MICHAEL n°034 134 03:19:08  7.53 MARCHEURS DE LA PIEGE
62 BELON NICOLAS n°003 135 03:19:38  7.51 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PERRIER  SEBASTIEN n°054 4 01:58:37 12.65 RUNNING OLIVAN
2 TRIMAGLIO LAURENT n°089 6 02:04:21 12.06 Non Licencié
3 VIAL PATRICK n°114 8 02:10:04 11.53 COURIR FONSEGRIVES
4 BARE FREDERIC n°001 9 02:11:31 11.41Non Licencié
5 MOREAU REMI n°050 19 02:16:56 10.95 Non Licencié
6 VIDAL MANUEL n°070 27 02:20:32 10.67 AIRBUS RUNNING
7 ROCA FREDERIC n°061 36 02:26:43 10.22Non Licencié
8 CORREGE FREDERIC n°116 38 02:27:36 10.16 PORTET ATHLETIC CLUB
9 KERSSANBROCK FERDINAND n°148 45 02:32:16  9.85 Non Licencié
10 PELLETEY STEPHANE n°053 46 02:32:21  9.85 COURIR A FONTENILLES
11 CARRIE JEROME n°008 49 02:33:15  9.79Non Licencié
12 LAGARDE EMMANUEL n°036 51 02:34:40  9.70 Non Licencié
13 URDIROZ ALBERT n°129 56 02:36:19  9.60 AIRBUS RUNNING
14 MOUNIE OLIVIER n°146 58 02:37:29  9.52 Non Licencié
15 GIUSTRANTI BRUNO n°028 59 02:37:34  9.52 Non Licencié
16 DE VESINS HUGUES n°016 60 02:38:09  9.48Non Licencié
17 DOTTE TEVA n°020 61 02:38:10  9.48 Non Licencié
18 GIGUERRE SYLVAIN n°027 62 02:38:14  9.48 Non Licencié
19 VIEULES LAURENT n°071 66 02:39:48  9.39 ROC CASTANET TOLOSAN
20 GAIOTTI PHILIPPE n°025 70 02:41:24  9.29 Non Licencié
21 MORAND  PHILIPPE n°049 74 02:42:54  9.21 Non Licencié
22 MIALHE JEAN MICHEL n°130 77 02:45:43  9.05 Non Licencié
23 LEMELINER LOIC n°096 78 02:46:37  9.00 Non Licencié
24 LAIGLE NICOLAS n°037 79 02:46:43  9.00 SAC A VIN
25 SANCHEZ REGIS n°064 81 02:46:58  8.98 SPIRIDON CLUB PAYS OLMES
26 CEBRIAN JEAN MICHEL n°093 85 02:48:24  8.91 Non Licencié
27 DESOURTHEAU PATRICE n°087 87 02:49:21  8.86Non Licencié
28 MALFOY PIERRE n°042 88 02:49:24  8.85 Non Licencié
29 GUIRAUD  JOEL n°126 91 02:49:56  8.83 Non Licencié
30 ANE VINCENT n°149 92 02:49:57  8.83 Non Licencié
31 VIEILLEDENT MICHEL n°084 93 02:50:03  8.82 Non Licencié
32 CHOMETTE NICOLAS n°012 94 02:50:09  8.82 Non Licencié
33 VIALARET PASCAL n°069 95 02:50:14  8.81 Non Licencié
34 CHARLIER LAURENT n°010 97 02:52:03  8.72 Non Licencié
35 BOUSQUET GUY n°086 101 02:53:39  8.64Non Licencié
36 KLEIN CYRIL n°090 102 02:53:47  8.63 PORTET ATHLETIC CLUB
37 CHOISNET LAURENT n°011 110 02:56:56  8.48 LACROIX RUNNING 
38 MOINE FRANCK n°048 111 02:57:26  8.45 Non Licencié
39 BARNOLE CHRISTOPHE n°002 114 02:59:25  8.36Non Licencié
40 SERRES DENIS n°108 119 03:00:43  8.30Non Licencié
41 KOCISZEWSKI PASCAL n°035 127 03:08:58  7.94Non Licencié
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

42 LARUELLE PHIL n°121 128 03:10:25  7.88 Non Licencié
43 LORVELLEC BERNARD n°039 131 03:13:54  7.74 Non Licencié
44 FLAMBARD FRANCK n°080 138 03:25:25  7.30 Non Licencié
45 HOCHART HERVE n°031 142 03:39:48  6.82 Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROUSSEL MICHEL n°140 7 02:09:05 11.62 PORTET ATHLETIC CLUB
2 CAMPRUBI DIDIER n°076 11 02:12:50 11.29 Non Licencié
3 CLOS CHRISTIAN n°136 17 02:16:34 10.98 TOAC TRIATHLON
4 MARTINS CHARLES n°135 20 02:17:11 10.93 LA DEPECHE DU MIDI
5 BLONDEY LUC n°005 42 02:30:53  9.94 ROC CASTANET TOLOSAN
6 AUROUX HENRI n°081 57 02:36:38  9.58 Non Licencié
7 FREZOULS MICHEL n°088 73 02:42:26  9.23 RIVES DU TARN RUNNING
8 AMARGER ERIC n°144 105 02:54:44  8.58 ASPCG81
9 LEFEBVRE ANDRE n°075 112 02:58:24  8.41 Non Licencié
10 BECQUART  VINCENT n°099 120 03:00:55  8.29 Non Licencié
11 VIAND JACQUES n°079 121 03:00:56  8.29 Non Licencié
12 POPINEL FRANCOIS n°147 123 03:01:21  8.27 ZINZINS DES COTEAUX
13 JACOB JEAN CHRISTOPHE n°033 137 03:21:52  7.43 MARCHEURS DE LA PIEGE

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DEVOS CHRISTIAN n°019 29 02:22:00 10.56 PORTET ATHLETIC CLUB
2 PHILIPPOT YANNICK n°055 41 02:30:43  9.95 Non Licencié
3 MOURET CHRISTIAN n°052 125 03:02:48  8.21 PORTET ATHLETIC CLUB


